mi regis obitum, quattuor ex uno extiterunt capita. - Sublatis ceteris regnis, populos sibi obnoxios fecit.

**Titi.** Pardus Alexander est Macedonum rex qui universum orbem quasi volans pervasit. Nil illo fuit acrius aut celarius: quare impetu et cursu beluam hanc exaequavit.

**Quattuor capita beluae.** Hippolyti. Postquam Alexandri imperium in sublime elatum amplificatumque fuit, cunctoque terrarum orbe celebratum; idem ab extremum in regna quattuor dividebatur. Namque id moriens Alexander viris quattuor distribuit ab adulescentia secum nutritis gentilibusque suis Seleuco, Demetrio, Ptolemaeo, et Philippo: hique omnes diademata sumpserunt, scilicet Daniel nunc portendit, nec non in primo Maccabaeorum scriptum est.

**Anonymi.** Prorsus in hac regnorum successione visio haec superiori somnio consentanea est. Ibi enim argento subiungitur aes, quod est argento validius: heic ponitur post ursam pardus, qui post beluam primam velocissimus est. Sane Darius absque labore et proelio imperium obtinuit: nam neque ullum bellum cum Persis gessit: pacem enim cum Cyro regnante coluit. Neque rursus labore bellico contra alios populos usus est: nam et hi amborum imperio liberenter parebant. At vero Cyrus multis in se surgentibus bellis, res maximas prospere gesit.

**Titi.** Ibi aes, heic pardum ponit, animalium celerrimum. Namque Alexander qui celerrima orientem pervasit, pardo comparatur. Ibi est aes propter sonoram Graeciae linguam, heic pardus ob impetus velocitatem.

**Titi.** Quoniam Babylonii una gens erant, hicque per id tempus videbantur omnibus dominari, recte leaenam, uniforme animal, eos appellavit. Persae pariter unam gentem constitunt, spurcam quidem, sed tamen unica lingua utentem. Idcirco ursae eos comparavit. Similiter Graecos pardum dixit; nam et hi una gens erant. Quae vero nunc dominatur gens non una est, sed ex omni lingua omniisque hominum genere contrahit sibi comparatque ad bellum gerendum vires. Et Romani quidem omnes appellantur, neque tamen ex una omnes regione sunt. Quamobrem recte propheta futurum rerum asperitu attonitus, haud beluae speciem designavit, sed tantum admiratus est.

**7. Et ecce belua quarta.** Hippolyti. Post Graecorum imperium nullam deinceps extitisse dominationem, praeter eam quae nunc rerum potitur, scripturam respiciant, et si certissima auctoritate nitantur, tamen profanorum testimoniorum numerum non augent.

(1) Contradicit Polychronius p. 146. (2) Videtur ita scriptum pro Cratero. Lege Phortion cod. 82. et 92; Diidorum sic. xviii. 4; Iulium Valerium a me editum III. 94. De Demetrio Syncell. ed. par. p. 265. (3) Legi Xenophontem cyrop. viii. 5. §. 9. (4) Persarum durissimum victimum scribit Xenophon cyrop. I. 2. et 3. (5) Hoc Romae singulare fuit, ut una urbs dominaret, ceteri huic subiecti populi appellarentur ab ea benigno sociorum nomine.